REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE TUNAS

Rua Carolina Schmitt, 388, Fone-Fax: (0xx51) 3767-1084 – CEP: 99330-000 – TUNAS-RS.

E-mail: pmtunas@viavale.com.br

SUMULA DE CHAMADA PUBLICA - INEXIGIBILIDADE N° 08/2023
CONTRATO N° 443/2023

CONTRATANTE: MUNÍCIPIO DE TUNAS – RS;
CONTRATADA: MILTON KREMER, CPF N° 245.251.890-53
OBJETIVO: aquisição de gêneros alimentícios, mudas e sementes da Agricultura
Familiar e do Empreendedor Familiar Rural, para o atendimento ao Programa Plano
de Aplicação de Recursos Estatuais para a Secretaria da Saúde
VALOR: R$ 770,00
DATA ASSINATURA: 10 de novembro de 2023.